BEÄNH VIEÄN ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

Số:         /TB-BVVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 11 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chiêu sinh lớp đào tạo liên tục “Phẫu thuật nội soi ổ bụng cơ bản” khóa 1

Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản thông báo đến học viên về việc chiêu sinh

lớp đào tạo liên tục “Phẫu thuật nội soi ổ bụng cơ bản” khóa 1, cụ thể:

1. Thời gian đào tạo

- Thời gian đào tạo: 400 tiết.

- Ngày khai giảng dự kiến: 30/9/2023 hoặc đến khi đủ số lượng học viên.

Lưu ý: Giới hạn số lượng 20 học viên/khóa, ưu tiên học viên đăng ký trước.

2. Học phí

- Học phí trọn khóa: 9.000.000 đồng/học viên. (Thời gian đóng học phí dự kiến:

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/9/2023).

- Học viên có thể đóng học phí theo đợt, mỗi đợt đóng 3.000.000 đồng.

+ Thời gian đóng học phí dự kiến đợt 1: Trước ngày 26/9/2023.

+ Thời gian đóng học phí dự kiến đợt 2: Trước ngày 26/10/2023.

+ Thời gian đóng học phí dự kiến đợt 3: Trước ngày 27/11/2023.

3. Đối tượng: Bác sĩ đa khoa và bác sĩ chuyên khoa có nhu cầu.

4. Địa điểm tổ chức: Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản.

5. Thông tin đăng ký:

Học viên đăng ký trực tuyến tại: https://forms.gle/jNsb5c5Zh3Kq4247A

6. Thông tin chuyển khoản

- Tên tài khoản: BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC VÕ TRƯỜNG TOẢN.

- Số tài khoản: 0111.000.303.708.

- Tại: Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh Cần Thơ.

- Nội dung: Họ và tên người học + CMND/CCCD + Tên khóa học, K1

7. Thông tin liên hệ

https://forms.gle/jNsb5c5Zh3Kq4247A

2

Thông tin chi tiết để được hướng dẫn học viên vui lòng liên hệ:

- Cán bộ hỗ trợ: ThS.BS. Trần Hoàng Anh.

- Điện thoại: 0393.302.768.

Quý học viên xem hướng dẫn chi tiết tại Website của Bệnh viện Đại học Võ

Trường Toản. Hạn chót đăng ký đến hết ngày 25/9/2023.

Học viên hoàn thành khoá học sẽ được cấp chứng chỉ theo quy định hiện hành.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Học viên;

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị (để phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, ĐTLT.

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

BSCKII. Nguyễn Văn Út

		NGUYỄN VĂN ÚT
	2023-09-10T18:28:31+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ÚT
	Signing document

		2023-09-11T07:43:12+0700

		2023-09-11T07:43:12+0700